МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА КУЗБАССА
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОМПЛЕКСНАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА КУЗБАССА №2»

ПРИКАЗ

г. Кемерово № // от О S,2023 г.

О назначении ответственного лица за антидопинговую деятельность

В соответствии с Приказом Минспорта России от 24.06.2021 N 464 "Об
утверждении Общероссийских антидопинговых правил"

приказываю:
1. Назначить Рогожкина Руслана Борисовича, заместителя директора

по спортивной работе, ответственным по предотвращению нарушений
антидопинговых правил.

С приказом ознакомлен:

Директор

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Т.Д. Басиев

Р.Б. Рогожкин

Комплексная
спортивная школа

о 1олимлийсксго резерв
Кузбасса №2”

-НрЖаз подготовил:
-аддуктор-методист ФСО

М.Ю. Тимофеев

		2023-05-23T14:17:41+0700
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КОМПЛЕКСНАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА КУЗБАССА №2"
	Я являюсь автором этого документа